In te leveren boeken (Technasium) HAVO 2 schooljaar 2024-2025
klassen H2A, H2B, H2C, H2D

VAK TITEL

NASK Overal NaSk havo/vwo 1-2 leeropdrachtenboek

WI

WI

WI

WI

Getal & Ruimte havo/vwo 2 leerboek deel 1
Getal & Ruimte havo/vwo 2 uitwerkingen deel 1
Getal & Ruimte havo/vwo 2 leerboek deel 2

Getal & Ruimte havo/vwo 2 uitwerkingen deel 2

Bovenstaande boeken ongekaft en netjes inleveren!

EAN
9789001872106
9789001888756
9789001888787
9789001888763

9789001888794

BOETE
5,00
52,50
18,50
52,50

18,50

Boeken die niet ingeleverd moeten worden (thuis wegdoen of bewaren)

AK

AK

BI

DU

EN

FA

buiteNLand 4e ed havo/vwo 2 leerboek
buiteNLand 4e ed havo/vwo 2 werkboek

Nectar 5e editie havo/vwo 2-3 FLEX boek (A)
TrabiTour havo/vwo 1-2 FLEX Deutschbuch (A+B)
All Right! - MAX - boek+online 2 havo/vwo

Grandes Lignes havo/vwo 2 FLEX cahiers d'activités
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9789001827410

9789001827830

9789001297527

9789001024994

9789402046090

9789001895807



